ESITO DELLA 1° PROVA DI ANALISI MATEMATICA I DEL 15/09/2014

CECCARELLI
CHERUBINI

S
F.
DI CARA F.
F

FERRANTE

COLLEGIO DIDATTICO DI ING.

19
20
18
20

FLACCAVENTO A.

GIULIANELLI
IEMBOLI
MAKEEN

F.
M.
M.S.

e Tutti gli altri elaborati sono risultati insufficienti.
e (li studenti su elencati sono ammessi a sostenere la 2° prova d'esame.
e Si potra prendere visione di tutti elaborati martedi 23 settembre dalle 11:30 alle 12:30 in

aula N7.

INFORMATICA
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